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Vendim 

Nr. 48, datë 11.10.2016 
 

PËR KRITERET E PRANIMIT TË STUDENTËVE NË PROGRAMET E 
CIKLIT TË DYTË TË STUDIMEVE 

 
Në mbështetje të nenit 38, nenit 25, pika 8 të ligjit Nr. 80/2015 “Për Arsimin e Lartë 

dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë”, 

si dhe në zbatim të Udhezimit nr. 24, datë 07.10.2016, Senati Akademik në mbledhjen e 

datës  11.10.2016 

 

 

VENDOSI: 
 

1. Njësitë bazë të fakulteteve të Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë të dërgojnë 

propozimet e tyre për kriteret e pranimit të studentëve në programet e ciklit të 

dytë të studimeve që ofrojnë brenda datës 11. 10.2016, ora 16:00. 

2. Kriteret e propozuara të miratohen në mbledhjen e radhës së Senatit Akademik, 

Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorë. 

3. Vendimi protokollohet dhe bëhen njoftimet përkatëse.  

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 

Prof. Dr. Roland ZISI 
 
 

 

 

 

 

 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 


